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Enten eller
Det kræver ikke det store matematiske overblik 
at konstatere, at en sejr i torsdagens 
Royal League-opgør mod svenske Kalmar FF 
formentlig er nødvendig for at sikre os 
adgang til kvartfi nalerne i den turnering, hvor vi 
er forsvarende mestre. 

Dette “enten eller-pres” udgør endnu et anvendeligt element 
i cheftræner Ståle Solbakkens bestræbelser på at hærde det 
københavnske kollektiv inden pokalturneringen og SAS Ligaen 
genoptages i begyndelsen af marts.

Vi har revanche til gode mod Kalmar FF, idet vi foran 3.316 
tilskuere tabte 0-1 i en dårlig kamp på den svenske østkyst i 
december sidste år. Det var i øvrigt blot vores andet nederlag 
i Royal League. Tilskuertal, resultat og spillets kvalitet skulle 
meget gerne blive væsentligt bedre på torsdag, og med kampens 
betydning for begge hold in mente er jeg overbevist om, at der 
venter en god fodboldoplevelse for de tilskuere, der indfinder sig 
under PARKENs tag.

De skandinaviske medier spekulerer løbende i Royal Leagues 
eksistensberettigelse. I F.C. Københavns perspektiv er der ingen 
tvivl om, at turneringen for længst har bevist sin værdi. 

Dels har vi nu siden debutsejren over IFK Göteborg på Nya Ullevi 
i november 2004 spillet 16 kampe mod de bedste skandinaviske 
hold, hvilket uden diskussion har været med til at modne vores 
spillere. Og dels har vi i vores hidtidige syv hjemmekampe haft 
et tilskuergennemsnit på 11.114, hvilket må siges, at være meget 
tilfredsstillende for en turnering, der primært afvikles i årets 
koldeste måneder. Så hvis det står til F.C. København, så er Royal 
League definitivt kommet for at blive. 

Afslutningsvis velkommen til 
spillere, ledere og tilskuere fra 
Kalmar FF.

Spændingen er intakt
Med kampen mod Kalmar FF er vi nået til sidste og afgørende kamp i indledende runde i årets Royal 
League. Turneringen i år har i alle grupper været mere jævnbyrdig end sidste år og der er derfor 
inden sidste runde mange uafklarede spørgsmål. Spændingen er intakt med hensyn til hvem der 
kvalifi cerer sig til kvartfi nalerne. 
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Det gør som bekendt nummer 1 og 2 i hver 
pulje, samt de to bedste 3’ere. Det betyder 
for vort vedkommende, at vi med en sejr 
over Kalmar FF som minimum besætter 2. 
pladsen i puljen uanset andre resultater og 
det er naturligvis det resultat vi må stræbe 
efter, selvom vi teoretisk kan gå videre med 
mindre. 

Rent faktisk er det F.C. København der har 
revanche til gode, idet vi har indkasseret 
vores eneste nederlag i turneringen netop 
mod Kalmar. I øvrigt i en kamp hvor vi havde 
gode muligheder for at få vippet kampen 
over til vores fordel, men ikke kendte vores 
besøgelsestid. Kalmar FF er et godt fodbold-
hold med flere spændende individualister, 
ikke mindst de to brasilianere Cesar Santin 
og Fabio. Holdet er også ganske velorgan-
iseret og er en modstander som på ingen 
måde bør undervurderes.

Der har i forårets hidtidige kampe hvad 
enten det har heddet træningskampe eller 
Royal League-kampe været vist mange 
gode takter. Vi har også haft lejlighed til 
at se det meste af vor trup i aktion, og det 
har været betryggende at se, at vi råder 
over mere end 11 kvalificerede spillere til 
startopstillingen. Trofæer og mesterskaber 
vindes oftest af hold som har en trup der 
kan tåle både karantæner og skader og sta-
digvæk stille med et slagkraftigt hold til hver 
eneste kamp. Derfor er det også vigtigt, at 
vi i denne fase af sæsonen får alle spillere i 
omdrejninger.

I årets Royal League udgave er der i propo-
sitionerne en tilskuerbonus og indtil nu har 
vi været ganske tilfredse med fremmødet 
i de hidtidige hjemmekampe mod BIF og 
Lillestrøm. Jeg håber at alle F.C. København-
fans møder op i PARKEN i aften og støtter 

op om vores holds vigtige, sidste hjem-
mekamp, hvor vi selvfølgelig går efter de 
3 point, som sikrer os videre avancement 
til kvartfinalen, til hvilken der trækkes lod 
i morgen.

Afslutningsvis vil jeg gerne benytte lejlig-
heden til at byde velkommen til Kalmar FF’s 
trænere, spillere og ledere, samt tilskuere og 
dommere til aftenens kamp. 

RL-status
I gruppe 1 er F.C. Midtjylland videre; 
et stort tillykke til dem. Vålerenga og 
Hammarby kæmper om andenpladsen. I 
vores gruppe er Lillestrøm videre og resten 
er åbent. Vinder vi er vi videre, men med 
pointtab kan vi miste pladsen til Brøndby 
eller til dagens modstander fra Kalmar. I 
gruppe 3 har alle fire en reel mulighed for 
at gå videre. De tre treere vil i grupperne 
slutte med mellem fem og otte point.

Syttende kamp i RL
Det er i aften syttende gang at vi spiller 
Royal League. De første seksten kampe 
er endt med seks sejre, otte uafgjorte og 
to nederlag. Vi har scoret sytten mål og 
modstanderne har scoret tolv gange. 

Når uafgjort bliver til sejr
To af vores uafgjorte kampe i Royal Lea-
gue er endt med sejre. Først var der 2-2 
kampen mod Tromsø, som blev ændret 
til en 3-0 sejr og i sidste års finale mod 
IFK Göteborg, som bekendt endte 1-1 slut-
tede vi som vinder efter en nervepirrende 
straffesparkskonkurrence.  

Karantæne til Michael Silber-
bauer 
Vores midtbanespiller, Michael Silberbauer 
fik sit tredje gule kort i Royal League og 
har dermed karantæne til aftenens kamp. 
Vi har i alt fået tolv advarsler i Royal 
League og Michael Gravgaard og Tobias 
Linderoth er med hver to gule kort i fare 
for karantæne.

Ubesejrede i PARKEN
Det er ottende gang at PARKENS 
græstæppe tager imod i Royal League. 
De første syv kampe er endt med to sejre 
og fem uafgjorte. Vi har en målscore på 
10-8 og vores to sejre er vundet med blot 
et enkelt mål.

Seksten frispark af Silberbauer
Royal League statistikkerne fortæller at 
Michael Silberbauer er den spiller hos F.C. 
København, som har lavet flest frispark i 
vores første fem kampe. Seksten gange 
har Michael lavet noget ulovligt og for det 
har han fået tre gule kort.

Sverige bedst
Sverige har klaret sig bedst i denne 
sæsons Royal League. De fire svenske 
hold har opnået 29 point, mens de danske 
og norske hold har opnået henholdsvis 27 
og 23 point.

Tilskuere i Royal League
Vi har til vores første syv hjemmekampe 
i Royal League haft et gennemsnit på 
11.114 tilskuere pr. kamp. Flest var der til 
sidste sæsons kamp mod Brøndby, hvor 
vi var 21.763 (rekord for Royal League) til-
skuere. Rekorden for indeværende sæson 
er ligeledes fra vores hjemmekamp mod 
Brøndby.

Fem gengangere
Der er kun fem klubber, som har været 
med i begge Royal League sæsoner. 
Udover F.C. København og Brøndby er 
det Djurgårdens IF og IFK Göteborg fra 
Sverige, samt norske Vålerenga.  

Flest kampe
Tobias Linderoth er med fjorten kampe ud 
af seksten mulige den spiller, der har spillet 
flest kampe i Royal League. Dan Thomassen 
og Michael Silberbauer er noteret for tretten 
kampe. I alt har 32 spillere deltaget i Royal 
League for F.C. København.

Røde kort i Royal League
Vi er det eneste af de fire danske hold, 
som ikke er blevet ramt af en udvisning. 
AaB har fået to røde kort, mens Brøndby 
og FCM hver har fået et enkelt. De tre 
danske hold tegner sig for fire af i alt syv 
udvisninger.
  
Dansk tilskuerdominans
De fem bedst besøgte kampe i Royal 
League er spillet i Danmark. Vores to 
hjemmekampe er placeret på henholds-
vis første og femtepladsen på listen 
over de højeste tilskuertal. Brøndbys tre 
hjemmekampe ligger nummer to, tre og 
fire. Laveste tilskuertal fandt man, da 
Midtjylland var på besøg hos IK Start, hvor 
der kun var 65 tilskuere. 
De seks kampe med lavest tilskuertal er i 
øvrigt spillet i Norge.

Vores målscorere
Vi har lavet sytten mål i vores første 
seksten Royal League kampe. Hjalte Bo 
Nørregaard har scoret tre gange, mens 
Michael Silberbauer, Sibusiso Zuma, 
Martin Bergvold og Alvaro Santos hver er 
noteret for to mål. De øvrige mål er scoret 
af Elrio van Heerden, Magne Hoseth, 
Peter Møller, Tobias Linderoth, Marcus 
Allbäck og André Bergdølmo. Derudover 
blev der scoret elleve mål i straffesparks-
konkurrencen i sidste års finale.

Finalen
Sidste sæson blev spillestedet bestemt 
udfra hvilken af de to finaledeltagere, der 
havde klaret sig bedst i sin gruppe. I denne 
sæson er dette ændret til ”Bestyrelsen 
fastsætter spillested for finalen ud fra 
sportslige og kommercielle hensyn”. 

Rundt om F.C. København

Linderoth på tavlen
Vores stærke anfører Tobias Linderoth har 
brilleret med mange ting, men mål har vi 
ikke været forvænt med. Men det ændrede 
Tobias på i kampen mod Lillestrøm. 
Et flot frispark sejlede i kassen og Tobias blev 
noteret for sit første mål for F.C. København. 
Tobias blev den 91. spiller på målscorerlisten.
Vi venter spændt på det næste. 

Femte afrikaner
Razak Pimpong blev den første spiller fra 
Ghana og den femte spiller fra det afri-
kanske kontinent, som kom i kamp for 
F.C. København. Vi har for tiden nigerianske 
Peter Ijeh i truppen og vi har tidligere haft 
Sibusiso Zuma og Elrio van Heerden fra 
Sydafrika, samt Karim Zaza, som i fodbold-
mæssig forstand faktisk er fra Marokko. 

Sejr nummer 150?
Vinder vi aftenens hjemmekamp er det 
150. gang at vi vinder på hjemmebane. Vi 
har spillet 285 hjemmekampe og vundet 
149, spillet 76 uafgjort og tabt 60 gange. 
Alt i alt er det blevet til 502 mål og mod-
standerne har fået lov til at score 320 
gange.

Vi har lavet sytten mål i vores første 
seksten Royal League kampe. Hjalte Bo 
Nørregaard har scoret tre gange, mens 
Michael Silberbauer, Sibusiso Zuma, 
Martin Bergvold og Alvaro Santos hver er 
noteret for to mål. De øvrige mål er scoret 
af Elrio van Heerden, Magne Hoseth, 
Peter Møller, Tobias Linderoth, Marcus 
Allbäck og André Bergdølmo. Derudover 
blev der scoret elleve mål i straffesparks-

Sidste sæson blev spillestedet bestemt 
udfra hvilken af de to finaledeltagere, der 
havde klaret sig bedst i sin gruppe. I denne 
sæson er dette ændret til ”Bestyrelsen 
fastsætter spillested for finalen ud fra 

Statistik:  Royal League     af Søren Naundrup Jensen
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    HOLD K V U T MÅL P
1. F.C. København 20 15 4 1 40 - 13 49 
2. Brøndby IF 20 14 3 3 40 - 17 45 
3. Viborg FF 20 11 4 5 38 - 24 37 
4. OB 20 9 5 6 30 - 22 32 
5. AaB 20 7 6 7 28 - 25 27 
6. FC Nordsjælland 20 6 7 7 29 - 27 25 
7. Esbjerg fB 20 6 5 9 26 - 30 23 
8. FC Midtjylland 20 5 6 9 27 - 40 21 
9. Silkeborg IF 20 5 5 10 17 - 32 20 
10. AC Horsens 20 3 10 7 14 - 26 19 
11. AGF 20 3 7 10 27 - 41 16 
12. SønderjyskE 20 3 4 13 26 - 46 13

SAS LIGAEN  2005 | 2006

Kalmar FF

Der er revanche i luften torsdag aften mod 
Kalmar FF, som en råkold søndag eftermiddag i 
julemåneden besejrede os med 1-0 i Kalmar.

KALMAR FF

1 Petter Wastå
2 Niklas Kaldner
3 Joachim Lantz
5 Tobias Carlsson
6 Mikael Eklund
7 Mikael Blomberg
8 Henrik Rydström
9 Anderson de O.Gomes
10 Daniel Petersson
11 Fabio Augusto de Castro
12 Filip Nekmauche
14 Patrik Rosengren
16 Xhgvdet Lumnica
17 Svante Samuelsson
18 Rasmus Elm
19 Brima Koroma
20 Robert Stoltz
21 Lasse Johansson
22 Sasá Sjanic
23 Fredrik Petersson
24 Jonas Fried
 25 Cesar Santin
 26 Carl Sahlén
 32 Zlatan Azinovic
Træner: Nanne Bergstrand

For 2 sæsoner siden gjorde 
Kalmar et fornemt comeback 
til Allsvenskan efter en af 
mange ture ned i den næst-
bedste række. Man var på 
det tidspunkt begyndt at købe 
brasiliansk til holdet og havde 
en forrygende 2004-sæson i 
Allsvenskan, hvor man først i 
sidste spillerunde blev ”snydt” 
for den 4. plads, der ville have 
givet adgang til den første 
Royal League-sæson.

I sidste sæson var der ikke 
mange, der havde spået at 
Kalmar skulle tage medaljer, 
da der manglede 4-5 runder 
af turneringen. Midtvejs i 
turneringen havde de ganske 
vist været med fremme i Top 
3, men var så sunket tilbage 
i midten af rækken – men 
en god slutspurt, kombineret 
med at de nærmeste rivaler 

fra Malmö snublede, bragte 
Kalmar frem til en fornem 3. 
plads og bronzemedaljer. Eller 
”Lilla Silvret”, som de kalder 
det hinsidan. Med medaljerne 
fulgte ikke blot den Royal 
League-plads, som gik deres 
næse forbi i 2004, men også 
deltagelse i efterårets UEFA 
Cup-kvalifikation. I slutningen 
af 70’erne og begyndelsen af 
80’erne var Kalmar 6 gange 
med i europæisk fodbold, men 
nåede kun en enkelt gang 
videre til anden runde.

Kalmar er kendt for defen-
sive dyder og en god organisa-
tion. De slap kun 21 mål ind 
i 26 kampe sidste sæson og 
havde dermed Allsvenskans 
bedste forsvar – men scorede 
også færre mål end de øvrige 
tophold.
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”Glæd dig til en verden af overraskelser på fami-
lietribunen med SAS Surprice på søndag”

F.C. KØBENHAVNS HJEMMEKAMPE 
FORÅRET 06
Søndag 19 marts 

F.C. København - FCN  SAS Liga 
Onsdag den 29 marts 

F.C. København - AaB  SAS Liga
Søndag den 9 april 

F.C. København - Esbjerg  SAS Liga
Mandag den 17 april 

F.C. København - SønderjyskE  SAS Liga
Søndag den 30 april 

F.C. København - Brøndby  SAS Liga
Søndag den 14. maj 

F.C. København - Silkeborg  SAS Liga

KAMPENS DOMMERTRIO
Dommer: 
Tommy Skjerven  (N)
Linjedommere: Magne Tøsse
Odd-Jarle Larsen  (N)  
Fjerdedommer: 
Anders Hermansen  (DK)

HUSK RADIO LØVETIMEN - RADIO MED BID I
HVERDAGE FRA KL. 17 TIL 18 PÅ FM 102,9 HØR ALT OM SØNDAGENS KAMP SPILLERINTERVIEWS M.M

”Jeg er tilfreds 
med indstillingen”

Spillet mod Brøndby IF sidste torsdag 
var fl ot, mens det var knapt så fl ydende 
mod Lillestrøm. Hvad er din vurdering 
af kampene?

Vi var det bedste hold i store dele af kampen 
mod Brøndby, og det er jeg naturligvis til-
freds med. Det er ikke så ofte at gæstende 
hold på Brøndby Stadion får lov at dominere, 
så det må siges at være godkendt. Det var 
en god kamp mod en svær modstander. Med 

hensyn til Lillestrøm-kampen blev resultatet ikke så godt, som vi 
havde håbet. Lillestrøm spiller fysisk tung fodbold og er svære at 
score imod. De er blandt de tre bedste hold i Norge, og de lagde 
pres på os i dele af anden halvleg. Vi vidste at det ville blive en 
svær kamp, men jeg er glad for at et par af de unge fik chancen 
og jeg synes det gik udmærket. I kampen mod Kalmar skal vi dog 
forbedre vores spil, hvis vi skal have alle tre point.

Du skiftede meget ud i startopstillingen til kampen mod 
Lillestrøm. Havde det en indfl ydelse eller var Lillestrøm 
bare bedre end Brøndby?

Nej, jeg mener ikke at Lillestrøm var bedre end Brøndby. Vi for-
mår ikke at komme op i samme omdrejninger, men det var vigtigt 
at flere spillere i vores trup fik spilletid. Det er via kampe at trup-
pen som helhed forberedes bedst på de forestående kampe.
Jeg synes at indstillingen har været fin hos spillerne i kampene i 
Royal League og jeg kan se at der bliver kæmpet for sagen. Også 
i træningskampene på La Manga mod gode modstandere, var 
indstillingen god så det er jeg tilfreds med. 

Med kampene i Royal League danner jeg mig nu et billede af hele 
truppen og er dermed også kommet nærmere på en startopstill-

ing, når pokal og SAS Liga-fodbolden starter.

Er Kalmar et lige så stærkt fysisk hold at spille 
mod som Lillestrøm?

Kalmar er uden tvivl et stærkt fysisk hold, men jeg 
mener at Lillestrøm på dette punkt er i en klasse for 
sig. Deres spil er ekstremt fysisk baseret og Kalmar 
benytter sig af en lidt anden spillestil. Jeg forventer 

at de vil forsøge at spille kontra-fodbold, og jeg tror, 
at det bliver en god kamp, for begge hold skal sådan set 

bruge en sejr for at gå videre. Vi går 100 % efter de tre point, 
og det vil folk få at se. 

Ståle Solbakken om 
Royal League:
- Jeg synes at 
indstillingen har 
været fi n hos spillerne 
i kampene i Royal 
League og jeg kan se 
at der bliver kæmpet 
for sagen. 

TOPSCORERE    

Spiller  Klub  Kampe  Mål 

Klaus Kærgård FCM 2 4

Todi Jònsson IKS 4 3

Jeffrey Aubynn HIF 5 3

Stefan Selakovic GBG 5 3

Jo Tessem LYN 5 3

Karl Svensson GBG 4 2

Jeppe Curth AaB 5 2

Tobias Hysén DIF 5 2

David Johansson HIF 5 2

Paulinho Guára HIF 5 2

Petter Andersson HIF 5 2

Björn Runström HIF 5 2

Magne Hoseth VIF 5 2

Morten Berre VIF 5 2

Dennis Sørensen FCM 5 2

Mikkel Thygesen FCM 5 2

Martin Bergvold FCK 4 1

André Bergdølmo FCK 4 1

Tobias Linderoth FCK 4 1

Statistikken er hentet på www.royalleague.com.

Grupperne/Stilling
Gruppe 1
Klub Kampe Målscore Point
FC Midtjylland 5 12-4 11
Hammarby 5 11-8 8
Vålerenga 5 6-9 5
IK Start 5 7-15 2

Gruppe 2
Klub Kampe Målscore Point
Lillestrøm SK 5 4-1 9
F.C. København 5 4-4 6
Brøndby IF 5 5-5 5
Kalmar FF 5 2-5 5

Gruppe 3
Klub Kampe Målscore Point
Djurgårdens IF 5 7-6 9
FC Lyn Oslo 5 6-5 7
IFK Göteborg 5 7-7 7
Aalborg BK 5 7-9 5

1. Jesper Christiansen 
2. Lars Jacobsen 
3. Urmas Rooba 
5 . Brede Hangeland 
6. Tobias Linderoth [A] 
7. Álvaro Santos 
8. Michael Silberbauer 
9. Peter Ijeh
11. Marcus Allbäck 
12. Thomas Røll 
13. Atiba Hutchinson
14. Michael Gravgaard
15. Andre Bergdølmo
16. Dan Thomassen 
20. Razak Pimpong
21. Thomas Villadsen
22. Morten Bertolt
23. William Kvist
24. Jeppe Brandrup
27. Martin Bernburg
28. Martin Bergvold 
31. Benny Gall

F.C. KØBENHAVN TRUP
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AGA A/S
AKD Gruppen
AV Center 
Bates Gruppen
Bähncke A/S
Benconi Vinimport
Berlingske Tidende
BN Agentur A/S
Bonell’s Guld, Sølv & Ure
Brandis A/S Nedrivning
Canon Business Center 
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S

Copy Tosh A/S
Creuna Danmark A/S
Dagbladet Børsen
DanBolig v/Holm & Hauberg
DDC PS
DK Boligcenter ApS
Effect Media
Entreprenør Preben Hockerup A/S
Estate Group
Eriksson Stilladser
EuroPark A/S
Framfab A/S

FB Gruppen A/S
Forstædernes Bank Hellerup
Forstædernes Bank 
- Erhvervs- og Investeringscenter Værløse
FutureLink ApS
Genz Kød Engros ApS
Georgia-Pacific Scandinavia
Globel ApS
Gröningen Arkitekter ApS
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark

3 ApS
HMJ Systemer
IJS Ingeniørfirmaet ApS
IKANO Finans A/S
IM Service
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Installers A/S
ISS Facility Services A/S
Jensen-Nedrivning A/S
J.K. Sikring
J S Ventilation a-s
Junkers Industrier A/S

K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
Kick Music
Kjær & Sommerfeldt A/S
Købstædernes Forsikring
Lehmann Nordic Group
- Your Regional Partner in Global Transport
Luftfilter A/S
Mahé Freight A/S
- a Member of the Lehmann Nordic Group
Malerværkstedet Per Grønnemose
Masterfoods A/S
Mentor Fashion ApS

Mermaid Technology A/S
MT Højgaard A/S
MyTravel Denmark A/S
NCC Construction Danmark A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Nielsen & Co
Nielsen & Christensen 
Revisionsaktieselskab
NordicGSA
Nordania Leasing
Norrporten
Nyholm Sigersted Rasmussen A/S

Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
OSD Scandinavia
Pantom A/S
Poul Refstrup A/S
Printdivisionen A/S
RAMBØLL A/S
REDGREEN A/S
Rosendahls Bogtrykkeri
SAM International A/S
Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S
Sonofon A/S

Spar Nord Bank A/S
Statoil Detailhandel A/S
Stolehuset A/S
TFC Fast Food A/S
Twins Consulting ApS
UBRO A/S
Vinfirmaet Johs. M. Klein A/S 
Vridsløsemagle Turistfart
Whirlpool Nordic A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S
YIT A/S

Bacher 
Bauhaus

BRF Kredit 
Energy Sport

EuroTrust
Frisko A/S

Glidov Finans
MetroXpress

NESA
PARKENS Privathospital

Privathospitalet Hamlet A/S Select Sport A/S
The Voice

Øresundsbro Konsortiet

2 BM A/S
2ndC Danmark A/S
3 M A/S
Aachmann Service
A.M. Rosengaard A/S
A-V-N Maskin A/S
Abakion A/S
Advokatfirmaet Erritzøe
Ad Pepper Media Danmark A/S
Aktieselskabet Arbejdernes 
Landsbank
ALK-Abello A/S
Aller Business as
Alm. Brand Invest
Alt Diamantboring og –Skæring A/S
Amager Fiskehus ApS
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
Andreasen & Elmgaard ApS
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
Baridi Køl & Klima ApS
BC Catering Roskilde A/S
BEA Systems
Best Performance
B 1903
Bilka Onestop
BILSBY
Boasko A/S
Bodega Fidusen
BOLIGUDVIKLING DK
Boss Company

Brandt Diamant
Bruno Weile Chemicals ApS
Burchardt Reklame
Café Espersen
Canon Business Center
CAS Martin Almdal 
Casino Copenhagen
CGL ApS
Christopher ApS
City VVS & Kloakservice
Clichéfa Grafisk A/S
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Consendo Administration ApS
Consicia A/S
Cor-Nator A/S
Cortex Consult A/S
Creative Labs
Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
Dansk Bygningsservice A/S
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Danske Lægers Vaccinations Service A/S
Dansk Revision
Dansk Stillads Service A/S
Dansk Tele Support A/S
Dampskibsselskabet Norden A/S
Datacon A/S
DBN Malerfirma

De Danske Spritfabrikker
De forenede Dampvaskerier
Denko ApS
DHL Global Forwarding
DIAGEO Denmark A/S
Discovery Communications Nordic A/S
DNB Nor Finans A/S
Dominos Pizza
D & B A/S
EDB Gruppen A/S
EjendomsInvest
Emmerys ApS
EN Gardiner
Elconnect ApS
Enalyzer A/S
Epicor Scala Denmark A/S
Etrade Bank
Eurest A/S
EUROHYPO AG
EUROMASTER / Hjulcentret A/S
Event Group ApS
Falck Danmark A/S
Fairpoint Navigasion A/S
Falsing VVS A/S
FC Bornholm
Fenst Totalentreprise ApS
Flytteforretningen Axdal A/S
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
FTI
Furniture Team
Garanti Invest
Gerni
Gerimax

Erik Sørensen Grand Vin
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
Habro Gruppen 
Handling-Danmark ApS
H. Friis Grafisk Produktion
HOH Water Technology A/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hillestrøm VVS ApS
Honeywell A/S
Industri-filter A/S
Initiative Universial Media
INTRA PRODUCTS A/S
Itavis Storage Solutions
Itavis Services
J.A. Diamantboring A/S
Jacob Kamstrup Invest ApS
JBJ International ApS
JD Transport
Jens Manniche A/S
Jep-IT Consulting ApS
Jesper Office
JH Transport
J & J Development ApS
JLG Entreprise A/S
John Jensen A/S
Johnson Technica A/S
Jægerspris Gulvslibning
Jyllands Posten
Kailow Graphic
Kelly Services
Kims A/S
Kjaerstrup Chokolate by Hand ApS

Kjær & Lassen A/S
KOB A/S
KontorPartner
Korean Air Cargo
Knud Olsen
KRAFT Foods Danmark
Kris-Danmark
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Lexmark A/S
Lightship Chartering A/S
Lyngby Produkthandel A/S
Lyngby Tømmerhandel A/S
Malermester Heine J. Melgaard
Malermester Michael Ruhwald
MATCHMAKER A/S
Media Centret Frederiksberg
Menu Italiano Danmark A/S
Merrild Kaffe A/S
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Moment A/S
Mondo A/S
Monster.dk
Moving Pro A/S
MS Total VVS A/S
MT Gulvdesign
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager

Murermester John S. Pedersen
Murermester Lars Christiansen 
NaviCom
NCN VVS
NEO Consult ApS
Nerve A/S
NoKa
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Nordjyske Bank
Nordsjælland A/S
Norma Vinimport
Nybolig/Steen Huusum
Nybolig/Vordingborg
O.C. Bjerregaard A/S
Office Nordic ApS
Oleum Olea Foods ApS
OutCom A/S
Pakkeriet
PensionDanmark
Per Andersen Transport A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Personaleforeningen SEB
Philipson Wine ApS
Politiken
Prestigio Investeringselskab
Provum Learing
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Questback Denmark ApS
Research International A/S
Restaurant Balka Strand

Reklamecentret A/S
Robert Bosch A/S
Rocla A/S
RUST ApS
Scandinova A/S
SEB Asset Management
Select Sport A/S
Semler Services A/S
SHOES
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
SKI TOTAL A/S
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Sonofon A/S
SOS International A/S
Speciel Brød ApS
Spilorama Hamlet
Stange & Johnsen VVS ApS
stue 11
Strandgårdens Vinhandel A/S
Svend Fischer A/S
Swarco A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Super Vision Strategi & Data
Sæbe Compagniet ApS
Taegu Tec Scandinavia A/S
Tarkett A/S
TET A/S
TELE 2
Teleperformance A/S
Tegneriet ApS
Tech Data Denmark 
Tesa A/S
Tier 1 Asset A/S

T.K.B. Shipping A/S
TM Telemarketing
TR Sikkerhed ApS
TS Transport-Service A/S
Topcare DK ApS
Travel Sense A/S
Trendsales E/S
Trianon A/S
Transcom Credit 
Management Services A/S
Valora Trade Denmark A/S
Viessmann A/S
Vetrotech Saint-Gobain North A/S
VeriSign Digital Brand
Management Services
Vignoble/Østjysk Vinforsyning
Vinther & Strøm A/S
VIP Service, Totalrengøring
Virklund Sport
Vognmand Bjørn Bovenschulte
waterproof
S. A. Christensen & W. Kjærulff 
Statsatoriseret Revisionsaktieselskab
Unilever Danmark A/S
Uponor VVS
Viessmann A/S
Xstream ApS
Yamazaki Mazak Danmark A/S
Zederkof A/S
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS
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Tofte Kontorcenter A/S

- Vores nye spillere har fået nogle 
dage mere med de andre spillere end 
os, der var med ligalandsholdet, og 
det er klart en fordel. Jeg synes de 
nye spillere virker dygtige til at finde 
ud af hvordan vi skal spille sammen. 
Allerede nu efter en uge, hvor vi har 
trænet sammen, føler jeg, at vi er nået 
langt, og når vi kommer frem til starten 
af marts, er jeg sikker på at sammen-
spillet vil være 100% i orden, lyder det 
fra Lars.

Klubben har efterhånden vænnet sig 
til Royal League og Lars er ikke i tvivl 
om at kampene mod de bedste hold i 
Skandinavien er mere end bare trænings-
kampe.” Som professionel fodboldspiller 
går man på banen for at vinde. Vi satser 
på at gå videre i Royal League, og det er 
klart en fordel, at vi kan få endnu flere 
gode kampe i benene, før vi starter de 
andre turneringer. Jeg regner bestemt 
med, at vi går videre fra vores pulje, 
siger Lars.

Nu drejer det sig om at få F.C. 
København sammenspillet og 
klargjort til en ny halvårssæ-
son med en ny træner og tre 
nye spillere, som Lars kun 
har trænet sammen med i 
en uge.

- Ligalandsholdets tur var 
klart en succesoplevelse for 
mig, siger Lars. Det gik godt 
for holdet, og det gav mig en 
god start på den nye sæson, 
for jeg er kommet hjem med 

fornyet selvtillid. Ligalandsholdet 
er selvfølgelig noget andet end 

det rigtige landshold, men jeg tror 
at jeg fik vist overfor Morten Olsen 

hvad jeg står for, og jeg håber, at jeg 
måske er kommet en smule tættere på 
landsholdet, siger Lars. 

Lars har nu spillet med sine nye 
holdkammerater i en lille uge, og er 
ikke specielt bekymret for den korte 
forberedelsestid til Royal League. 

[Interview med Lars Jacobsen]

Michael Silberbauer sid-
der over med karantæne, 
så Lars vil få en anden 
spiller foran sig til kam-
pen mod Kalmar. - Det 
har jeg ingen problemer 
med. Vi har mange kvali-
ficerede spillere til plad-
sen foran mig f. eks Pimpong, Bergvold 
og William Kvist. Jeg synes, at vi ser 
stærke ud p.t.
Kampen mod Brøndby, hvor vi domi-
nerede i store dele af opgøret bekræfter, 
at vi er på rette kurs, konkluderer Lars.

Lars har også kun rosende ord om klub-
bens nye træner. - Der er ingen tvivl om, 
at vi spiller på en lidt anden måde nu. 
Vi er begyndt at spille lidt mere direkte, 
og Ståle vil gerne have at vi flytter 
bolden hurtigere frem til vores angribe-
re. Det er en rimelig stor forandring i 
forhold til den måde vi spillede på under 
Hans - der bliver i hvert fald lidt mere 
fart over feltet!, slutter Lars.

.

 

Mens F.C. København trænede løs i starten af måneden på La Mangas 
fl otte grønne baner i Sydspanien, var klubbens højreback i gang med 
at cementere sin kandidatur til det danske landshold via en række 
fantastiske præstationer for ligalandsholdet i Hong Kong - bl.a. med 
et drømmemål mod Sydkorea i Carlsberg Cup-fi nalen.

”Der er fart 
          over feltet!” 

”Kampen mod 
Brøndby, hvor vi 
dominerede i store 
dele af opgøret 
bekræfter, at vi er 
på rette kurs”, 
konkluderer Lars.


